

CV

Carin Gustring
Dag Hammarskjölds väg 15 c, 752 37 Uppsala
Mob: 0760-23 82 89
E-post: caringustring@hotmail.com

Mål

Mitt mål är att arbeta inom IT, webbutveckling, webbprogrammering eller något annat område som berör systemutveckling. Då jag just nu går sista terminen på kandidatutbildningen Data- och Systemvetenskap vid Uppsala Universitet så finns kunskaper inom dessa områden nära tillhands. Mina främsta egenskaper är min goda förmåga att samarbeta i grupp och att kunna ha fler projekt igång samtidigt.

Yrkeserfarenhet

13 januari – 15 augusti 2003 Welcome Hotel; Stockholm/Barkarby

Welcome Hotel är ett 3 stjärnigt hotell som idag har 158 rum, 9 konferenslokaler, grupprum, en restaurang, ett separat gym och två hotellvillor för långtidsboende.

Frukostvärdinna och städare

På Welcome Hotel hade jag två arbetsuppgifter. Den ena var som frukostvärdinna och den andra som städare. Vi arbetade i olika arbetslag så schemat för de olika arbetsuppgifterna varierade från vecka till vecka.

Som frukostvärdinna skulle vi som arbetade förbereda inför frukosten. Förberedelserna var att lägga upp ost, skinka m.m. på uppläggningsfat, koka kaffe, te och ägg, duka upp i restaurangen m.m. Matsalen skulle sedan under frukosten underhållas så att alla pålägg, te, kaffe, ägg, juice, fil m.m. fanns framme för kundernas förfogande. När frukosten sedan var över så dammsögs restaurangen av, disken diskades och ställdes undan.

Som städare hade vi hand om alla rum, lobbyn och trapphuset. Det handlade om att städa ur toaletten, dammsuga och damma rummen samt bädda rent. Lobbyn och trapphuset skulle dammsugas, våttorkas och dammas.

McDonalds; Söderhamn juni-augusti 2005

McDonalds i Söderhamn är en frenchise restaurang som ligger nära E4:an.

Kassörska

På McDonalds i Söderhamn jobbade jag som kassörska. Jag fick ta emot beställningar, plocka ihop beställningar samt rengöra ute i restaurangen. Jag jobbade ständigt mot en klocka för att maten skulle vara kunden till handa så snabbt som möjligt efter avslutad beställning. Då stressen var stor på McDonalds så lärde jag mig snabbt hur jag skulle hantera många bollar i luften samtidigt utan att röra ihop de olika beställningarna.

2006 – 2008 Cykelringen; Stockholm och Uppsala

Cykelringen har idag 11 butiker i Sverige, varav sju i Stockholm, en i Uppsala, en i Västerås, en i Örebro och en i Göteborg. Butikerna håller öppet alla dagar under året förutom Nyårsdagen.

Butikssäljare

På Cykelringen var jag anställd som deltidsarbetare, men fick så pass mycket timmar så det kunde betraktas som heltid.

Min tid på Cykelringen började i deras butik i Bromma där jag jobbade ett halvår innan jag blev förflyttad till Skärholmen där jag hade större möjligheter till utveckling. I butiken i Bromma arbetade jag endast med försäljning och enklare montering av cyklar. När jag förflyttades till Skärholmen fick jag mer tid i verkstan i kombination med försäljning. Efter att ha jobbat cirka ett

halvår i Skärholmen fick jag ett erbjudande att komma till Cykelringens huvudkontor i Alvik för att jobba som receptionist. Där blev jag kvar i cirka 3 månader. Sedan började jag jobba uppe i Uppsalabutiken då det var den ort jag flyttat till för att studera.

Tjänsten som receptionist handlade om att ta hand om post, lägga offerter, kontrollera rekvisitioner från butikerna, svara i telefon och kolla i tidningar efter våra annonser som vi hade ute. I butiken i Uppsala återgick jag till samma arbetsuppgifter som jag hade i Bromma.

2008 – pågående Gernandt & Danielsson Advokatbyrå; Stockholm

Gernandt & Danielsson är en av Sveriges ledande affärsjuridiska advokatbyråer men cirka 100 anställda.

Kvällssekreterare

Som kvällssekreterare så handlar det mycket om kopieringar, redigering av dokument, upprättande av pärmar för dokument m.m. Som kvällssekreterare så har jag samma uppgifter som ordinarie sekreterare då jag avlastar jurister och advokater så mycket som möjligt. Som kvällssekreterare vet man aldrig hur en dag på jobbet ser ut när man kliver in genom dörrarna.

Under sommaren har jag jobbat som dagsekreterare och några få gånger även hoppat in i receptionen där jag har svarat på samtal, kopplat vidare samtal eller tagit emot meddelanden.

Sammanfattningsvis för samtliga arbeten jag jobbat på:

Även om jag har jobbat med olika arbetsuppgifter och varit på olika arbetsplatser så har samtliga arbeten haft en del gemensamt. Det har varit viktigt att kunna hålla många bollar i luften och hantera stress då en arbetsuppgift sällan kommer ensam. Detta i kombination med att du alltid ska ha leendet på dina läppar och alltid vara serviceminded.

Utbildning

Gymnasieutbildning, Esias Tegner Gymnasiet; Växjö

Examen 2006

Inriktningen som jag gick på gymnasiet var samhäll - konst och design.

Universitetsutbildning - pågående, Data- och Systemvetenskap; Uppsala

Examen beräknad till sommaren 2011

Examensarbete - ej genomfört. Detta påbörjas under april 2011 och beräknas vara klart till juni 2011.

Fri termin: Statsvetenskap A 30hp

Språkkunskaper

Svenska Modersmål

Engelska Flytande i både tal och skrift

Franska Grundläggande i både tal och skrift

IT-kunskaper

Mina IT-kunskaper är mycket bra. Jag har goda kunskaper inom programmeringsspråken C# och VB. Utöver de språk som har ingått i min utbildning har jag även gått en Webbutvecklingskurs på distans, 7.5 hp, via Högskolan i Skövde. Det har medfört till att jag har goda kunskaper om HTML och CSS samt vad användbarhet på webben innebär. Under min lediga tid läser jag även in PHP på egenhand. Windows och office-paketet är något som jag har jobbat väldigt mycket i och har mycket goda kunskaper om.

Fritid

Tränar regelbundet på Sats. Seglar varje sommar och åker skidor under vintern.

Övrigt

Innehar B-körkort och har tillgång till bil

Referenser

Lämnas på begäran